Gobierno de la
Ciudad de Ceres

DECRETO N° 0282/21 -
CERES, 21 de Mayo de 2021.

VISTO:

La aprobacion de la Ordenanza N° 1715/21 de fecha 21 de Mayo
de 2021, dictada por el Honorable Concejo Municipal.

CONSIDERANDO:

Que la misma hace referencia en el VISTO a la Ley Nacional N°
21.477, su modificatoria N° 24.320, Ley Provincial de adhesion N° 12.115,
conforme al Articulo 189 del Cédigo Civil y Comercial, establece normas sobre
declaracion de prescripcion adquisitiva a favor de la Provincia y Municipalidades.

POR ELLO:
LA INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CERES
DECRETA
ARTICULO 1°: promulgase como ORDENANZA MUNICIPAL N° 1715/21 de

fecha 21 de mayo de 2021.
LE: anzl uu:ﬁ«
INTENDENTE

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE CERES

rq. GUILLERMO CRAVERO
Coord. de Gabinete
GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE CERES

Of0
¢ h Qe 03491420220/ 225
- #&_

L
- u

www.ceres.gob.ar
Q@ Av. italia e H. Yrigoyen - $2340AIN



